
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  25.12.2020 № 506        
        с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области  

 

     На основании пункта 1 статьи 45, статьи 53 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области, Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:       

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования ГУ УФПС по 

Смоленской области на земельные участки: 

-  с кадастровым номером  67:09:0340101:122, площадью 300 кв.м., категория 

земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для 

административной территории отделения почтовой связи, местоположение: 

Смоленская область, Ершичский район, д.Сукромля. 

- с кадастровым номером  67:09:0670101:206, площадью 600 кв.м.,  категория 

земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для 

административной территории отделения почтовой связи, для размещения 

объектов связи, радиовещания, телевидения, информатики, местоположение: 

Смоленская область, Ершичский район, с.Кузьмичи. 

2. Обеспечить государственную регистрацию прекращения права 

постоянного (бессрочного) пользования земельных участков с  кадастровыми 

номерами: 67:09:0340101:122, 67:09:0670101:206. 

3.Свитетельства о праве бессрочного пользования землей от 12.03.1999 №486 

и от 22.03.1999 №493 считать утратившими силу. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить в информационно — 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте. 



5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования 

(обнародования). 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области (М.М.Пахоменков). 

. 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                В.Е.Абраменков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. Е.В.Телюкова   

 Тел. 2-19-07 

_____________ 

Разослать: прокуратуру, Росреестр, 

отделам по архитектуре, строительству и 

ЖКХ, экономики, имущественных и 

земельных отношений,  

 

 

             Визы:  М.М.Пахоменков        _____________«____» __________ __ 

                          М.М.Бугаев                   ____________  «____» __________ __                      


